

# Årsredovisning

---

*Zenz AB*

556800-1134

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bjuråker 2023-07-31



Mathias Andersson

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uppfödning, inköp, försäljning samt tävling med travhästar. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	555	333	388	919
Resultat efter finansiella poster	-407	-603	-941	-591
Soliditet %	-159	-74	-55	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade tävlingsintäkter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	415 086	-603 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-603 269	603 269
Erhållna aktieägartillskott		328 512	
Årets resultat			-407 409
Belopp vid årets utgång	100 000	140 329	-407 409

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	140 329
Årets resultat	-407 409
<i>Summa</i>	<i>-267 080</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-267 080
<i>Summa</i>	<i>-267 080</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	554 931	332 936
Övriga rörelseintäkter	50 000	3 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>604 931</b>	<b>336 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-533 482	-447 119
Övriga externa kostnader	-84 113	-18 562
Personalkostnader	-390 216	-381 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-90 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 007 811</b>	<b>-938 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-402 880</b>	<b>-601 671</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 538	-1 598
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 529</b>	<b>-1 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-407 409</b>	<b>-603 269</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-407 409</b>	<b>-603 269</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-407 409</b>	<b>-603 269</b>

2023080200295

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

*Summa materiella anläggningstillgångar*

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Övriga lagertillgångar

78 020

78 020

*Summa varulager m.m.*

78 020

78 020

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

23 131

1 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

1 905

*Summa kortfristiga fordringar*

23 131

3 455

*Kassa och bank*

Kassa och bank

3 729

38 221

*Summa kassa och bank*

3 729

38 221

**Summa omsättningstillgångar**

**104 880**

**119 696**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**104 880**

**119 696**

2023080200296

2023080200297

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 329	415 086
Årets resultat	-407 409	-603 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-267 080</i>	<i>-188 183</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-167 080</b>	<b>-88 183</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	45 000	–
Skatteskulder	3	–
Övriga skulder	221 812	207 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 145	540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>271 960</b>	<b>207 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>104 880</b>	<b>119 696</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
--	------	------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 441 544	1 441 544
Utgående anskaffningsvärden	1 441 544	1 441 544

Ingående avskrivningar	-1 441 544	-1 351 020
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-90 524
Utgående avskrivningar	-1 441 544	-1 441 544

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------	----------	----------

## UNDERSKRIFTER

Bjuråker



Mathias Andersson  
2023-06-29